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Whey Slim™

Whey Protein Isolate with L-Carnitine
Microfiltered

NET WT. 12.58 OZ (300 GRAMS)
Dietary Supplement

Calories 55
Total Carbohydrate <1 g < 1%
Protein 14 g 27%
Calcium 65 mg 7%
Phosphorus 32 mg 3%
Magnesium 10 mg 3%
Sodium 23 mg < 1%
Potassium 73 mg 2%
Whey Protein Microfiltered Isolate 15 g *

Typical Amino Acid Profile:
L-Alanine 675 mg *
L-Arginine 260 mg *
L-Aspartic Acid 1,484 mg *
L-Cysteine 309 mg *
L-Glutamic Acid 2,370 mg *

Glycine 222 mg *
L-Histidine 231 mg *
L-Isoleucine 925 mg *
L-Leucine 1,416 mg *
L-Lysine 1,280 mg *
L-Methionine 273 mg *
L-Phenylalanine 425 mg *
L-Proline 875 mg *
L-Serine 610 mg *
L-Threonine 963 mg *
L-Tryptophan 223 mg *
L-Tyrosine 414 mg *
L-Valine 820 mg *

L-Carnitine (as L-carnitine tartrate) 400 mg *
*Daily Value not established.

Supplement Facts
Serving Size 1 Scoop (approximately 15 grams) • Servings Per Container 20
Amount Per Serving % Daily Value Amount Per Serving % Daily Value

Other ingredients: Lecithin from soy.
Contains milk and soy.
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Manufactured for: Seeking Health       
1708 Kentucky Street • Bellingham, WA 98229 
(800) 547-9812 • www.SeekingHealth.com

Free of the following common allergens: eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat/gluten,
corn, and yeast. Contains no artificial colors, flavors, or preservatives.

Suggested Use: 1 to 2 scoops daily mixed with water or other beverage. 

Whey Slim™ Protein Isolate with L-Carnitine is a complete protein of high biological value containing
all the essential amino acids. The added 400 mg of L-Carnitine per serving supports fat breakdown
and energy production. Whey Slim™ is excellent for those seeking to gain muscle mass,
support healthy weight loss, or simply have a fast nutritious protein meal replacement.†

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This
product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Do not use if neckband shrinkwrap is broken or missing. Store in a cool, dry place (59°F-85°F)
away from direct light. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN.

This product was made in a GMP and ISO 9001:2008 registered facility.


